2
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 12 октября  2015 г.
                               №   965
г.  Алапаевск
Об утверждении перечня учреждений, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, в том числе и несовершеннолетних
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде исправительных работ, в том числе несовершеннолетних данной категории, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень учреждений, организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ, в том числе несовершеннолетних, на территории муниципального образования Алапаевское (Приложение № 1).
2. Главам территориальных органов Администрации муниципального образования Алапаевское оказывать помощь в трудоустройстве лиц, осужденных к исправительным работам, в том числе и несовершеннолетним данной категории.

3.  Направить настоящее постановление руководителям организаций (юридическим лицам), указанных в приложении № 1, для обеспечения совместно с филиалом по г. Алапаевску и Алапаевскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области исполнения приговоров судов в отношении лиц, осужденных к исправительным работам и проживающих на территории муниципального образования Алапаевское.

4. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Алапаевское, независимо от организационно-правовой формы содействовать в предоставлении рабочих мест осужденным к исправительным работам.

5. Постановление Администрации муниципального образования от 12 ноября 2009 года № 664 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций для отбывания осужденными исправительных работ, трудоустройства лиц, освобожденных из мест лишения свободы, осужденных к условной мере наказания, в том числе и несовершеннолетних данной категории» считать утратившим силу.
6. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К.Михайлову.
Глава Администрации

муниципального образования
Алапаевское
                                                                                           К.И.Деев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 12 октября 2015 года № 965
Перечень

 учреждений, организаций для отбывания
осужденными наказаний в виде исправительных работ
в том числе несовершеннолетних, на территории муниципального образования Алапаевское
1. Частные и индивидуальные предприятия
	№ п/п
	Наименование организации, ИП
	Вид деятельности
	Адрес осуществления деятельности
	Ф.И.О. руководителя, телефон

	1.
	ИП
Рулик В.К.
	Хлебопекарня
	с. Арамашево,

ул. Свободы, 28
	Рулик Валерий Константинович

2-22-88

	2.
	ИП
Телегин А.И.
	Деревообработка
	с. Арамашево,

ул. Свободы, 30
	Телегин Андрей Иванович

71-4-73

	3.
	ИП
Наумова Е.Л.
	Деревообработка
	с. Рычково,

ул. Ленина, 55
	Наумова Елена Леонидовна

89043898151

	4.
	ИП
Шестаков А.А.
	Автосервис
	р. п. В. Синячиха,

ул. Серова, 5
	Шестаков Александр Анатольевич

89122607666

	5.
	ИП
Загуменных Э.А.
	Производство и переработка с/х продукции
	с. Голубковское,

ул. 60 лет Октября, 28
	Загуменных Эдуард Александрович

75-5-68

	6.
	ИП КФХ
Буньков А.Н.
	Производство с/х продукции, деревообработка
	с. Голубковское,

ул. Куйбышева, 26
	Буньков Алексей Николаевич

75-6-33

	7.
	ИП
Фирсов Н.Н.
	Деревообработка
	д. Михалева,

пер. Уральский, 13
	Фирсов Николай Николаевич

89126317514

	8.
	ИП
Баянкин Н.В.
	с/х деятельность
	с. Деево,

ул. Молодежная, 7
	Баянкин Николай Владимирович

70-8-38

	9.
	ИП
Вострецов А.Н.
	Деревообработка
	с. Толмачево,

ул. Полевая, 3А
	Вострецов Андрей Николаевич

89122256031

	10.
	ИП
Пашенин Г.Н.
	Деревообработка
	п. Новоямово,

ул. Широкая, 47
	Пашенин Григорий Николаевич

89222041837

	11.
	ИП
Ращектаев В.И.
	Производство Кованных изделий
	п. Заря,

ул. Дорожная, 1
	Ращектаев Вячеслав Иванович

89126620359

	12.
	Шаламов Сергей Васильевич

	Деревообработка
	п. Заря,
ул.Мичурина, 1а

	Шаламов Сергей Васильевич

89122412647

	13.
	КФХ ИП
Шалаев А.И.
	с/х деятельность
	с. Кировское ул.Октябрьская, 1А
	Шалаев Александр Иванович

75-1-99

	14.
	ИП
Неустроев С.П.
	Деревообработка
	с. Кировское,

ул. Швецова, 37
	Неустроев Сергей Павлович

89041785385

	15.
	ИП Чехомов Е.А.
	Деревообработка
	с. Коптелово,

ул. Кр. Орлов, 68-2
	Чехомов Евгений Александрович

89049822261

	16.
	ИП КФХ
Тонкушина Н.В.
	с/х работы
	д. Никонова,

ул. Дачная, 1
	Тонкушина Наталья Викторовна

89533872233

	17.
	ИП Ноздрин Д.А.
	Деревообработка
	с. Коптелово,

ул. Кирова, 40
	Ноздрин Дмитрий Александрович

89527327708

	18.
	ИП Телегина Н.Л.
	Деревообработка
	с. Костино,

ул. Чапаева, 37-6
	Телегина Наталья Леонидовна

78-9-46

	19.
	ИП Молоков Ю.Н.
	Растениеводство
	с. Костино,

ул. Чапаева, 51
	Молоков Юрий Николаевич

78-5-09

	20.
	ИП Клещева Н.В.
	Деревообработка
	с. Костино,

ул. Молодежная, 13
	Клещева Нина Васильевна

78-7-84

	21.
	ИП

Черемных А.Л.
	Деревообработка
	с. Костино,

ул. Молодежная, 12
	Черемных Александр Леонидович

89506411499

	22.
	ИП
Мельников В.А.
	Деревообработка
	с. Костино,

ул. Чапаева, 1

	Мельников Вадим Александрович

89049866669

	23.
	ИП Буньков А.И.
	Розничная торговля
	с. Ярославское
	Буньков Андрей Иванович

	24.
	ИП, Глава
КФХ «Нива»
	Овощеводство
	д. Ключи,

ул. Победы, 36А
	Рачев Николай Александрович

73-7-88

	25.
	ИП
Загуменных Э.А.
	СХПК, деревообработка
	д. Первунова,

ул. Ленина, 15А
	Загуменных Эдуард Александрович

75-5-36

	26.
	ИП Пырин В.Г.
	Растениеводство

	с. Невьянское,

ул. Советская, 1А
	Пырин Владимир Григорьевич

73-8-31

	27.
	ИП Бочкарев А.Б.
	Деревообработка
	ст. Синячиха,

ул. Вокзальная, 9
	Бочкарев Андрей Борисович

89090075099

	28.
	ИП Семенов В.О.
	Деревообработка
	ст. Синячиха,

ул. Вокзальная, 9А
	Семенов Владимир Олегович

89122774438

	29.
	КФХ
Немытов А.Я.
	 Животноводство

	с. Останино,

ул. Ленина, 5-1
	Немытов Александр Яковлевич

74-3-22

	Деревообработка
	с. Останино,

ул. Ленина, 5-1
	Немытов Александр Яковлевич

74-3-22

	30.
	ИП
Леонтьева Н.М.
	Розничная торговля
	с. Останино,

ул. Ленина, 45
	Леонтьева Нина Михайловна

74-3-33

	31.
	ИП
Тонкушин А.А.
	Ремонтные услуги
	с. Ялунинское,

ул. Энтузиастов, 7-1
	Батаков Андрей Александрович

	32.
	ИП Батаков  А.А.
	Деревообработка
	с. Ялунинское,

ул. Центральная, 18
	Наумов Алексей Валентинович

73-9-31

	33.
	НАО «СВЕЗА» Верхняя Синячиха
	Производство древесины

Деревообработка
	Р.п. В.Синячиха,
ул. Кадровая, 1
	Радченко Илья Владимирович

97-3-18

	34.
	ЗАО «Верхнесинячи-хинский лесохимзавод»
	Производство древесины

Деревообработка
	Р.п. В.Синячиха,
ул. Кадровая, 7
	Зырянов Денис Владимирович

97-0-52

	35.
	ООО «Алапаевский молочный комбинат»
	Производство молочной продукции
	г. Алапаевск,
ул. Красной Армии, 100
	Шипунов Валерий Анатольевич

3-18-33

	36.
	ООО «Карьер «Мысы»
	Песчано – гравийный карьер
	п. Бубчиково,
ул. Комсомольская, 4А
	Вальков Дмитрий Николаевич

48-6-10

	37.
	СХПК «Пламя»
	с/х деятельность
	с. Невьянское, ул. Ленина, 38
	Пырин Иван Александрович

73-7-75; 73-7-16

	38.
	СХПК «Путиловский»
	с/х деятельность
	с. Останино,
ул. Ленина,39
	Калугин Николай Александрович

74-3-35

	39.
	СПК «Колхоз имени Чапаева»
	с/х деятельность
	с.Костино,
ул. Советская,3
	Юрьев Сергей Витальевич,
78-8-30

	40.
	ООО «Деевское»
	с/х деятельность
	с. Деево, ул. Мира, 39
	Николаев Виктор Михайлович

	41.
	ООО «Ямовский»
	с/х деятельность
	п. Заря,
ул. Ленина, 10
	Сысоев Владимир Михайлович

3-15-10

	42.
	ООО «Далина Роз»
	Цветочные теплицы
	с. Арамашево,
ул. Пушкарева, 21
	Демина Светлана Витальевна

71-4-52

	43.
	ООО «Транслес»
	Производство древесины

Деревообработка
	п. Заря, ул. Ленина, 26
	Мелешко Сергей Николаевич

3-15-39

2. Общества с ограниченной ответственностью

	№ п/п
	Наименование организации, ИП
	Вид деятельности
	Адрес осуществления деятельности
	Ф.И.О. руководителя, телефон

	1.
	ООО «Сверднефте-снабсбыт»
	Реализация ГСМ
	с. Арамашево,

ул. Пушкарева,
20А
	Макайда Анатолий Иванович

73-5-28

	2.
	ООО «Долина роз»
	Овощеводство: декоративное садоводство и производство продукции питомников
	с. Арамашево,
ул. Пушкарева, 21
	Демина Светлана Витальевна

73-6-60

73-6-27

	3.
	ООО «Агрофирма «АрКо»
	Животноводство
	с. Арамашево,

ул. Пушкарева, 19А
	Святюк Василий Васильевич

73-6-89

89193780929

	4.
	ООО
«ЕГБ-Промтех»
	Лесозаготовка, деревообработка
	д. Кулига,

ул. Мира, 20
	Гневанов Вадим Геннадьевич

89221590369

	5.
	ООО «УралТранс-Строй»
	Лесозаготовка, деревообработка
	п. Бубчиково,

ул. Заводскав, 1
	Тарасов Андрей Александрович

8902879100

	6.
	ООО «Карьер Мысы»
	Разработка гравийных и песчаных карьеров
	п. Бубчиково, ул. Комсомольская, 4А
	Вальков Дмитрий Николаевич

48-6-10

89122961399

	7.
	ООО «Успех»
	Изготовление шлокоблочных изделий
	п. Бубчиково
	Михайлов Владимир Юрьевич

	8.
	ООО «Статус»
	Деятельность ресторанов и кафе
	п. В. Синячиха,

ул. М. Сибиряка, 10
	Максютова Евгения Витальевна

	9.
	ООО «Лестех»
	Лесозаготовки
	п. В. Синячиха,

ул. Плишкина, 12
	Шестаков Александр Анатольевич

89122607666

48-3-38.

	10.
	ООО «Антей»
	Деревообработка
	п. В. Синячиха
	Сосновских Александр Геннадьевич

	11.
	ООО «Деевское»
	Разведение крупного рогатого скота
	с. Деево, ул. Мира, 39
	Директор

Комаров Леонид Ильич

70-7-17

	12.
	ООО «Ямовский»
	Разведение крупного рогатого скота
	п. Заря,

ул. Ленина, 10
	Сысоев Владимир Михайлович

3-15-10

	13.
	ООО «Лескомплект»
	Лесозаготовки
	п. Заря,

ул. Ленина, 26
	Мелешко Сергей Николаевич

3-15-77

	14.
	ООО «Теплоэнергетика»
	Производство пара и горячей воды (теплой энергии) котельными
	п. Заря,

ул. Ленина, 10
	Панов Валерий Анатольевич

3-15-41

	15.
	ООО «Управляющая  организация «РКС»
	Деятельность по обеспечению работоспособ-ности котельных
	п. Заря,

ул. Ленина, 10
	Баянкин Дмитрий Владимирович

	16.
	ООО «СтройМастер»
	Производство отделочных работ
	п. Заря,

ул. Ленина, 26
	Бекленищев Виктор Александрович

	17.
	ООО «Талисман-Профиль»
	Производство профнастила
	п. Заря,

ул. Дорожная, 2
	Татаринов Евгений Александрович

3-17-13

	18.
	ООО «Монатырское»
	Растениеводство в сочетании с животновод-ством
	с. Кировское,

ул. Октябрьская, 1а
	Шалаев Александр Иванович

89527267509

	19.
	ООО «Экспресс»
	Реализация нефтепродуктов
	п. Самоцвет
	Кульбицкая Ида Михайловна

89122798398

	20.
	ООО «Коптеловский завод поганажных изделий»
	Деревообработка
	с. Коптелово,

ул. Чапаева, 36
	Чехомов Евгений Александрович

89049822261

	21.
	ООО «Управление дорожных работ»
	Услуги
	с. Коптелово,

ул. Кирова, 40
	Бургаев Владимир Иванович

89222174868

	22.
	ООО «ЛВГ-Агро»
	Производство безалкогольных напитков
	с. Коптелово,

ул. Гагарина, 21А
	Калашов Елчу Гумбат Оглы

89222252525

	23.
	ООО «Огрофтормет»
	Обработка металлических отходов и лома
	с. Н. Синячиха
	Фомина Анна Анатольевна

	24.
	ООО «Лескомплект»
	Деревообработка
	с. Н. Синячиха,
ул. Спиридоновская, 6
	Князев Сергей Александрович

89527367042

	25.
	ООО «Брусберг»
	Деревообработка
	с. Н. Синячиха,
ул. Спиридоновская, 4
	Деев Денис Константинович

89193950416

	26.
	ООО «Майский»
	Лесозаготовка, деревообработка
	д. Вогулка,
ул. Мира, 15
	Коробкин Владимир Олегович

73-2-03

	27.
	ООО «Изумруд»
	Деятельность баров
	с. Ялунинское,
ул. Мира, 18А
	Тонкушина Татьяна Александровна

73-9-34

	28.
	ООО «Горнодобываю-щие технологии»
	Разработка каменных карьеров
	п. Ясашная
	Кривегин Николай Петрович

8(343)3452051